
VÝTVARNÝ SALON XX.  
 

VÝROČNÍ SALON 

 
Fotografie z instalace dýňových květů 

Zveme všechny, ať již známé kurzisty, tak i nové zájemce do naší „party“. Cílem našeho 

výtvarného salonu je nabídnout příjemný prostor pro setkávání, tvůrčí relaxaci, vlastní tvořivost 

a seznámení s lektory, kteří jsou nejen velmi zručnými řemeslníky a výtvarníky, ale velmi 

mimořádnými osobnostmi. Náplň kurzu zvládne opravdu každý, důležitý je elán a dobrá nálada.  

S volbou témat pro výroční dvacátý salon pomáhali sami kurzisté. Pátrali v paměti po kurzech, 

které už během několika let vyzkoušeli a byly pro ně zajímavé tak, že je chtěli s jistou obměnou 

zopakovat. Společně jsme vytvořili výběr toho nejlepšího, a během deseti lekcí se tak můžete 

seznámit s prověřenými řemesly a výtvarnými technikami.  

Kurzy se konají každý čtvrtek v Kamenářském domě vždy od 14:00 do 16:00, 

nebo od 17:00 do 19:00. 

Kurzovné činí 2000 Kč a zahrnuje veškerý materiál i externí lektory. Kurzovné prosím uhraďte na 

konto 107-8960770287/0100 (Uveďte prosím své jméno a název kroužku.). 

Zájem o Vaši účast v odpoledním či podvečerním čase prosím hlaste Janě Válkové Střílkové.  

Na níže uvedeném kontaktu se také můžete dozvědět i podrobnější informace o celém kurzu. 

Kontakt: 

e-mail:  janice.tikov@seznam.cz 

mob:   603 330 576  



Novinka! 

Nabízíme možnost účasti na jednotlivých kurzech. Cena jednoho kurzu=jedné dvouhodinové 

lekce činí 400 Kč. Nutnou podmínkou je rezervace na tel.: 603 330 576. 

 

VÝROČNÍ SALON 

 

Harmonogram Výtvarného salonu XX.: 

 

5. 10. Přednáška o lidovém kroji a výroba jehlice inspirované třaslicí. Lektorka Marie Brožová  

12. 10. Salon nebude, Kamenářský dům obsazen. 

19. 10. Netradiční květiny z dýní. Příprava polotovarů. Lektorka Jana Válková Střílková 

26. 10. Netradiční květiny z dýní. Barvení a kompletování. Lektorka Jana Válková Střílková  

2. 11.  Grafická technika – suchá jehla. Rytí do matrice. Lektorka Jana Válková Střílková 

9. 11.  Grafická technika – suchá jehla. Tisk z matrice. Lektorka Jana Válková Střílková  

16. 11. Výroba léčivé bylinkové masti. Lektorka Ludmila Infeldová (návštěvnické centrum) 

23. 11. Kolorování grafického tisku akvarelem. Lektorka Martina Meletzká  

30. 11. Břidlicové srdce a dekorování břidlice. Lektorka Marie Pešková 

7. 12. Drobnosti z drátu. Lektorka Šárka Obročníková    

14. 12. Tvoření z bižuterních korálků. Lektorka Veronika Pouzarová  

 

 

 

 

 

Změna programové náplně vyhrazena.  

 

 

 

Projekt Výtvarný salon XX. finančně podpořilo město Turnov. 



PŘIHLÁŠKA – XX. VÝTVARNÝ SALON 2023   

          VÝROČNÍ SALON 

 
 

jméno, příjmení:  
mobilní telefon: 
e-mail: 
Podpis: 
 

 
kurzovné: 
2000 Kč 
Platbu prosíme uhradit pouze bankovním převodem na účet: 107-8960770287/0100 
+ do poznámky uveďte své celé jméno 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

  

Kurzovné za deset lekcí činí 2.000 Kč a zahrnuje veškerý materiál i externí lektory. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


